
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

25.04.2017 № 21
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города 
«Об утверждении схем границ прилегающих территорий к некоторым 

организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции» 

 
В целях актуализации нормативных правовых актов города Дудинки, 

Администрация города Дудинки 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 30.04.2013 
№ 24 «Об утверждении схем границ прилегающих территорий к некоторым 
организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции» (в редакции постановления Администрации города от 
19.07.2016 № 51), следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: 
«Утвердить схемы границ прилегающих территорий, на которых не 

допускается розничная продажа алкогольной продукции, для следующих 
общеобразовательных организаций: 

1) Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Дудинская средняя школа № 1» (приложение № 10); 

2) Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Дудинская гимназия» (приложение № 11); 

3) Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Дудинская средняя школа № 3» (приложение № 12); 

4) Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Дудинская средняя школа № 4» (приложение № 13); 

5) Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Дудинская средняя школа № 5» (приложение № 14); 

6) Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Дудинская средняя школа № 7» (приложение № 15); 

7) Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Хантайская основная школа № 10» (приложение № 16); 



 2

8) Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Потаповская средняя школа № 12» (приложение № 17); 

9) Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Усть-Авамская средняя школа № 13» (приложение № 18); 

10) Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Волочанская средняя школа № 15 им. Огдо Аксёновой» (приложение № 19); 

11) Таймырское муниципальное казенное образовательное учреждение 
дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа по 
национальным видам спорта имени А. Г. Кизима» (приложение № 20); 

12) Таймырское муниципальное казенное образовательное учреждение 
дополнительного образования детей детско-юношеский центр «Центр туризма и 
творчества «Юниор» (приложение № 21); 

13) Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Детская школа искусств им. Б. Н. Молчанова» (приложение № 22); 

14) Хореографическое отделение МБУ ДО «Детская школа искусств 
им. Б.Н. Молчанова» (приложение № 23); 

15) Краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Дудинская общеобразовательная школа-интернат» (приложение № 24); 

16) Краевое государственное бюджетное образовательное учреждение 
(КГБПОУ) «Таймырский колледж» (приложение № 25); 

17) Краевое государственное казенное учреждение для детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей (КГКУ) «Дудинский детский дом» 
(приложение № 26).». 

1.2. Пункт 3 постановления дополнить абзацами следующего содержания: 
«14) Стоматологический кабинет «32» ИП Липатов А. А. (приложение № 45); 
15) Стоматологический кабинет «Стома-Люкс» ООО «Даг» (приложение 

№ 46)»; 
16) Стоматологический кабинет «Стоматологический кабинет» ИП 

Рябина Л. И. (приложение № 47); 
17) Стоматологический кабинет «Доктор Аюбов» ИП Аюбов Д. С. 

(приложение № 48); 
18) Стоматологический кабинет «Стоматологический кабинет» ИП 

Воротняк Н. Н. (приложение № 49); 
19) Стоматологический кабинет «Евро-Дент» (приложение № 50); 
20) Стоматологический кабинет «Улыбка» ООО «Мигадент» (приложение 

№ 51).». 
1.3. Пункт 4 постановления дополнить абзацами следующего содержания: 
«4) Ледовая арена «Таймыр» МАУ «Центр зимних видов спорта» (приложение 

№ 52); 
5) Фитнес-центр «Чайка» МАУ «Дудинский спортивный комплекс» 

(приложение № 53).». 
1.4. Дополнить постановление приложениями № 45–53 согласно приложениям  

№ 1–9 к настоящему постановлению соответственно. 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 



 3

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Исполняющий обязанности 
Главы города Дудинки Р. В. Ганул



Приложение № 1 
к постановлению Администрации 
города Дудинки 
от 25.04.2017 № 21 

 
 

Схема границ прилегающих территорий 
к стоматологическому кабинету «32», расположенному  

в жилом доме по адресу: ул. Горького, 42 
 
 

 



Приложение № 2 
к постановлению Администрации 
города Дудинки 
от 25.04.2017 № 21 

 
 

Схема границ прилегающих территорий 
к стоматологическому кабинету «Стома-Люкс», расположенному  

в жилом доме по адресу: ул. Матросова, 5а 
 
 



Приложение № 3 
к постановлению Администрации 
города Дудинки 
от 25.04.2017 № 21 

 
 

Схема границ прилегающих территорий 
к стоматологическому кабинету «Стоматологический кабинет»,  
расположенному в жилом доме по адресу: ул. Матросова, 2 

 
 



Приложение № 4 
к постановлению Администрации 
города Дудинки 
от 25.04.2017 № 21 

 
 

Схема границ прилегающих территорий 
к стоматологическому кабинету «Доктор Аюбов», 

 расположенному по адресу: ул. Советская, 41 
 
 



Приложение № 5 
к постановлению Администрации 
города Дудинки 
от 25.04.2017 № 21 

 
 

Схема границ прилегающих территорий 
к стоматологическому кабинету «Стоматологический кабинет»,  
расположенному в жилом доме по адресу: ул. Дудинская, 9 

 
 



Приложение № 6 
к постановлению Администрации 
города Дудинки 
от 25.04.2017 № 21 

 
 

Схема границ прилегающих территорий 
к стоматологическому кабинету «Евро-Дент», расположенному  

в жилом доме по адресу: ул. Строителей, 5 
 
 



Приложение № 7 
к постановлению Администрации 
города Дудинки 
от 25.04.2017 № 21 

 
 

Схема границ прилегающих территорий 
к стоматологическому кабинету «Улыбка», расположенному в здании 

универмага «Норильск» по адресу: ул. Островского, 16 
 



Приложение № 8 
к постановлению Администрации 
города Дудинки 
от 25.04.2017 № 21 

 
 

Схема границ прилегающих территорий 
к Ледовой арене «Таймыр», расположенной  

по адресу: ул. Всесвятского, 12 
 
 



Приложение № 9 
к постановлению Администрации 
города Дудинки 
от 25.04.2017 № 21 

 
 

Схема границ прилегающих территорий 
к Фитнес-центру «Чайка», расположенному  

по адресу: ул. Островского, 6 
 
 

 


